
SAMODZIELNY PUBLICZNY 

ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W MYSZKOWIE 

42-300 Myszków ul. Aleja Wolności 29 
Dyrekcja: tel. / fax. (034) 313-73-29 

Centrala: 34 313 88 80, 315-82-00 

REGON: 000306377, NIP: 577-17-44-296 
__________________________________________________________________________________________ 

1 

SP ZOZ/DZ/35/2023/3        Myszków, 12.04.2023 r. 

 

INFORMACJA O OTWARTYCH OFERTACH 

 

dotyczy postępowania o wartości przekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 3 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, 

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, na podstawie art. 132 ww. ustawy, z zastosowaniem 

procedury, o której mowa w art. 139 ust. 1 ustawy, pn.: 

Dostawy odczynników do badań biochemicznych oraz odczynników do badań koagulologicznych  

wraz z najmem analizatorów dla potrzeb SPZOZ w Myszkowie 

ogłoszonego w Dzienniku  Urzędowym Unii Europejskiej w dniu 24.03.2023 r. 

pod nr  2023/S 060-179070 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(dalej ustawa Pzp), Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu, w dniu 12.04.2023 r. godz. 10.22 

zostały otwarte następujące oferty (termin składania ofert wyznaczono na dzień 12.04.2023 r. godz. 10.00): 

Jednocześnie Zamawiający informuje, zgodnie art. 222 ust.3 ustawy Pzp, iż termin otwarcia ofert pierwotnie 

wyznaczony na 12.04.2023 r. godz. 10:05 uległ zmianie, z uwagi na awarię systemu teleinformatycznego 

niezależną od Zamawiającego powodującą brak możliwości odszyfrowania złożonych ofert – brak możliwości 

otwarcia ofert. Zgodnie z art. 222 ust. 2 ustawy Pzp  otwarcie ofert nastąpiło niezwłocznie po ustaniu przeszkód 

uniemożliwiających dokonanie tej czynności. 

 

Ponadto Zamawiający informuje, że po upływie terminu składania ofert została złożona w dniu 12.04.2023 r. 

o godz. 11:22:51 następująca oferta: 

 

Zatwierdził: 

DYREKTOR 

dr. n. med. Adam Miśkiewicz 

Nr pakietu/Nazwa 

2 
„Dostawy odczynników do badań 

koagulologicznych wraz z najmem 

analizatora” 

Nr oferty 

Nazwa/Imię i Nazwisko 

Siedziba/Miejsce prowadzonej 

działalności/Miejsce zamieszkania 

Wykonawców, których oferty zostały 

otwarte 

Zaoferowana cena 

1. 1 

BIO-KSEL Sp. z o.o. 

ul. Kaliowa 3 

86-300 Grudziądz 

REGON 871242846 

117 594,72 zł 

Nr pakietu/ Nazwa 
1 

„Dostawy odczynników do badań 

biochemicznych wraz z najmem analizatora” 

Nr oferty 

Nazwa/Imię i Nazwisko 

Siedziba/Miejsce prowadzonej 

działalności/Miejsce zamieszkania 

Wykonawców, których oferty zostały 

otwarte 

Zaoferowana cena 

2. 2 

Roche Diagnostics Polska Sp. z o. o. 

ul. Bobrowiecka 8 

00-728 Warszawa 

REGON 016755430 

680 753,87 zł 


